
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uvedte
‚Odbor sportu".

S pozdravem

Vedoucí OS MMB

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNAV

DATUM: 2-4
FAKTURAČNI ODAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

«992785, Die: CZ44992785

teL
IČ O

RAZTKO A PODPIS

BIRINI01
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sportu

NAŠEč. J.: WIMB/0057092/2021
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

SABE, spol. s.r.o.

Uralská 687/3
160 00 Praha
Provozovna:
Kulkova 4
615 00 Brno

DATUM: 03. 02. 2021
POČET LIsTO: 02

OBJEDNÁVKA: 1fTV/2021 - 9512100001

Objednáváme u Vás:

dodání 24 ks pohárů a 6 ks talířů pro účastníky závodů ve sjezdovém lyžování, které se konají ve dnech
12. — 14. 2. 2021 ve Ski areálu Bílá v Beskydech.

CENA BEZ DPH: 6 292,55,- Kč

DPH (21%): 1 321,44,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 7 613,99,- Kč, zaokrouhleno 7 614,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: do 10. 2. 2021

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ČÍSLO OBJ. 9512100001

ŮHRADA: fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNI: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury Či jiných náležitosti
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do 14. 3. 2021. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Statutární město Brno I Magistrát města Brna I Odbor sportu

Dominikán,» nárn.3 160167 Bmo i rww.brno.cz



Specifikace objednávky:

Množství Popis Číslo Cena za ks v Kč
8 ks Sada 3 kusů pohárů (výprodejová) S645 1 290,-
Cena 10 320,-
Cena po 50% slevě 5 160,-
Cena vč. doplňkové výprodejové slevy 10% 4 644,-
48 ks Štítek laser — folie 62x22 mm 0,-
Cena poháry a štítky celkem 4 644,-

6 ks Talíř kovový, vč. laserového gravírování (výprodej) 7238.3 735,-
Cena 4 410,-
Cena za talíře po 50% slevě 2 205,-

6 ks Krabička na talíř kovový 270x270 mm (cena výprodejová) 127,50,-
Cena za krabičky celkem 765,-

Celkem 7 614,-

Termín odběru:
Do 10. 2. 2021 (možno i dříve)

Dodací adresa:
Osobní odběr. O možnosti odběru prosím informujte kontaktní osobu.
Děkujeme

1. Znění textu a logo města Brna dle schváleného návrhu vedením Kanceláře strategie města —
(zadní strana pohárů):

POHÁR
STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA

Schválené logo města Brna

2. Znění textů na štítky na přední stranu pohárů bylo již dodáno (také viz. příloha) — konzultujte
s kontaktní osobou.


